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Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 
2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T2‑10 (Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos
2025 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. T2-255
redakcija)
priedas


KLASIŲ (PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ) IR MOKINIŲ (PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ) SKAIČIUS KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE 2025–2026 MOKSLO METAIS

1. Pradinėse mokyklose:
	Mokyklos pavadinimas
	Priešmokyklinio ugdymo
	Klasių skaičius ir mokinių jose skaičius
	Iš viso

	
	
	1 klasės
	2 klasės
	3 klasės
	4 klasės
	

	
	Grupės
	Vaikai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai

	Marijos Montessori mokykla-darželis
	
	
	1*
	24 
	1*
	24 
	1*
	24
	1*
	24
	4
	96

	„Saulutės“ mokykla-darželis
	1
	20
	2
	48
	2
	48
	2
	48
	2
	48
	8
	192

	„Varpelio“ mokykla-darželis
	1
	20
	2
	48
	2
	48 
	1
	24
	2
	48
	7
	168

	„Gilijos“ pradinė mokykla
	
	
	4+2**
	132
	4+2*
	144
	3+2*
	120 
	5+2*
	168
	24
	564


* Netradicinio ugdymo klasės mokiniams iš visos Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijos
**Netradicinio ugdymo klasės mokiniams iš mokyklai priskirtos aptarnavimo teritorijos

2. Progimnazijose:
	Mokyklos pavadinimas
	Priešmokyklinio ugdymo
	Klasių skaičius ir mokinių jose skaičius
	Iš viso

	
	
	1 klasės
	2 klasės
	3 klasės
	4 klasės
	5 klasės
	6 klasės
	7 klasės
	8 klasės
	

	
	Grupės
	Vaikai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai

	„Gabijos“ progimnazija
	
	
	2
	48
	2
	48
	2
	48
	2
	48
	2
	60
	2
	60
	2
	60
	2
	60
	16
	432

	Gedminų progimnazija
	
	
	3+1**
	96
	3+1*
	96
	3+1*
	96
	3+1*
	96
	3+1**
	120
	3+1*
	120
	3+1*
	120
	4+1*
	150
	33
	894

	Liudviko Stulpino progimnazija
	1
	20
	3
	72
	3
	72
	4
	96
	4
	96
	4
	120
	4
	120
	4
	120
	4
	120
	30
	816

	Martyno Mažvydo progimnazija
2025, Nr. T2-299 pakeitimas
	
	
	1+2**
	72
	1+3*
	96
	2+2*
	96
	2+2*
	96
	2+2**
	120
	2+2*
	120
	2+2*
	120
	2+2*
	120
	31
	840

	„Pajūrio“
Progimnazija
2025, Nr. T2-299 pakeitimas
	
	
	2
	48
	2
	48
	3
	72
	3
	72
	3
	90
	3
	90
	3
	90
	3
	90
	22
	600

	Prano Mašioto progimnazija
	
	
	3*
	72
	3*
	72
	3*
	72
	3*
	72
	3*
	78
	3*
	90
	3*
	90
	3*
	90
	24
	636

	„Santarvės“ progimnazija
	
	
	3
	72
	4
	96
	3+1U
	96
	3+1U
	96
	3
	90
	3
	90
	4
	120
	4
	120
	29
	780

	„Saulėtekio“ progimnazija
	
	
	2
	48
	2
	48
	3
	72
	2
	48
	2
	60
	2
	60
	2
	60
	3
	90
	18
	486

	Sendvario progimnazija
	
	
	4
	96
	3
	72
	3
	72
	4
	96
	4
	120
	3
	90
	3
	90
	3
	90
	27
	726

	Simono Dacho progimnazija
	
	
	3+2**
	120
	4+2*
	144
	3+2*
	120
	2+2*
	96
	2+2**
	120
	2+2*
	115
	3+2*
	140
	2+2*
	112
	37
	967

	„Smeltės“ progimnazija
	
	
	4
	96
	4
	96
	4
	96
	4
	96
	4
	112
	4
	112
	4
	112
	4
	112
	32
	832

	Tauralaukio progimnazija
	1
	20
	3+1**
	96
	3+1*
	96
	2+1*
	72
	2+2*
	96
	1+2**
	90
	1+2*
	90
	2+1*
	90
	2+1*
	90
	27
	720

	Uostamiesčio progimnazija
	1
	20
	2+1**
	72
	3+1*
	96
	3+1*
	96
	3+1*
	96
	4
	120
	4
	120
	3
	90
	4
	120
	30
	810

	„Verdenės“ progimnazija
	
	
	4
	96
	4
	96
	5
	120
	5
	120
	4
	120
	4
	120
	4
	120
	5
	150
	35
	942

	„Versmės“ progimnazija
	
	
	3+1**
	96
	3+1*
	94
	3+1*
	96
	3+1*
	94
	3+1**
	120
	3+1*
	120
	3+1*
	120
	3+1*
	120
	32
	860

	Vitės progimnazija
	
	
	4
	96
	4
	96
	4
	96
	5
	120
	5
	150
	4
	120
	4
	120
	4
	120
	34
	918

	„Vyturio“ progimnazija
	
	
	3+1**
	96
	3+1*
	96
	2+1*
	72
	3+1*
	96
	2+1**
	90
	2+1*
	90
	2+1*
	90
	2+1*
	90
	27
	720


* Netradicinio ugdymo ir STEAM klasės mokiniams iš visos Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijos
** Netradicinio ugdymo ir STEAM klasės mokiniams iš mokyklai priskirtos aptarnavimo teritorijos 
„U“ – klasės, kuriose vykdoma Ukrainos pradinio ugdymo programa Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro sutikimu

3. Jūrų kadetų mokykloje:
	Klasių skaičius ir mokinių jose skaičius 
	Iš viso

	5 klasės
	6 klasės
	7 klasės
	8 klasės
	I klasės
	II klasės
	III klasės
	IV klasės
	

	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai

	2*
	52
	2*
	52
	2*
	52
	2*
	52
	2*
	52
	2*
	52
	2
	52
	1*
	26 
	15
	390


* Klasės mokiniams iš visos Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijos

4. Gimnazijose:
4.1. 1–8, I–IV klasių gimnazijose:
	[bookmark: _Hlk198732128]Mokyklos pavadinimas
	Klasių skaičius ir mokinių jose skaičius 
	Iš viso

	
	1 klasės
	2 klasės
	3 klasės
	4 klasės
	5 klasės
	6 klasės
	7 klasės
	8 klasės
	I klasės
	II klasės
	III klasės
	IV klasės
	

	
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai

	Vydūno gimnazija
	3*
	72
	3*
	72
	3*
	72
	3*
	72 
	3*
	90 
	3*
	90 
	3*
	90 
	3*
	90
	3*
	90 
	3*
	90
	2*
	60 
	2*
	60 
	34
	948

	[bookmark: _Hlk184637239]Hermano Zudermano gimnazija
	3
	72
	3
	72
	3
	72 
	3
	72 
	3
	78 
	2
	52 
	3
	78 
	3
	78 
	3
	78 
	3
	78 
	3
	78
	2
	52
	34
	860


* Netradicinio ugdymo klasės mokiniams iš visos Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijos

4.2. I–IV klasių gimnazijose:
	Mokyklos pavadinimas
	Klasių skaičius ir mokinių jose skaičius 
	Iš viso

	
	I klasės
	II klasės
	III klasės
	IV klasės
	

	
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai

	„Aitvaro“ gimnazija
2025, Nr. T2-299 pakeitimas
	5
	150
	6
	168
	6
	168
	5
	150
	22
	636

	„Aukuro“ gimnazija
2025, Nr. T2-299 pakeitimas
	3+1*
	120
	5+1*
	180
	2+1*
	90
	3+2*
	150
	18
	540

	„Ąžuolyno“ gimnazija
	7*
	210
	6*
	180
	6*
	168 
	6*
	168 
	25
	726

	Baltijos gimnazija
	3+1*+2**
	180
	3+3*
	180
	3+4*
	196 
	3+3*
	168 
	25
	724

	„Varpo“ gimnazija
	6
	180
	5
	150
	5
	150 
	5
	140
	21
	620

	„Vėtrungės“ gimnazija
	5+1*+1**
	210
	5+2*
	210
	5+2*
	210 
	4+2*
	174 
	27
	804

	Vytauto Didžiojo gimnazija
	4+1*+2**
	210
	4+4*
	240
	4+3*
	210
	3+3*
	174 
	28
	834

	„Žaliakalnio“ gimnazija
2025, Nr. T2-299 pakeitimas
	7
	210
	7
	210
	6
	168
	4
	108
	24
	696

	[bookmark: _Hlk185248348]Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazija
2025, Nr. T2-299 pakeitimas
	5+1*+2**
	240
	5+3*
	240
	6*
	180
	5*
	150
	27
	810


*Netradicinio ugdymo ir STEAM klasės mokiniams iš visos Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijos
**Netradicinio ugdymo ir STEAM klasės mokiniams iš mokyklai priskirtos aptarnavimo teritorijos    






5. Suaugusiųjų gimnazijoje:
	Klasių paskirtis
	Klasių skaičius ir mokinių jose skaičius 
	Iš viso

	
	6 klasės
	7 klasės
	8 klasės
	I(9) klasės
	II(10) klasės
	III klasės
	IV klasės
	

	
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai

	Suaugusiųjų 
	
	
	
	
	
	
	1
	30
	2
	60
	4
	120
	6
	180
	13
	390

	Jaunimo 
	
	
	
	
	1
	16
	1
	16
	1
	16
	
	
	
	
	3
	48



6. Litorinos mokykloje:
	Specialiųjų klasių paskirtis
	Klasių skaičius ir mokinių jose skaičius 
	Iš viso

	
	Parengiamoji 
(P)
	1 
klasės
	2 
klasės
	3 
klasės
	4 
klasės
	5 
klasės
	6 
klasės
	7 
klasės
	8 
klasės
	9
klasės
	10 
klasės
	

	
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai

	1. Turintiems nežymų intelekto sutrikimą 
	
	
	1
	12
	
	
	
	
	1
	12
	1
	12
	
	
	
	
	1
	12
	1
	12
	1
	12
	7
	84

	jungtinė 6–7 klasė   
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Turintiems elgesio ir emocijų sutrikimų jungtinė 3–4 klasė
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	6

	3. Kurtiesiems ir neprigirdintiesiems 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	10
	1
	10
	5
	50

	jungtinės P–4, 5–6, 7–8 klasės
	
	3
	1
	4
	
	2
	
	
	
	1
	
	5
	1
	5
	1
	5
	
	5
	
	
	
	
	
	

	4. Turintiems įvairiapusių raidos sutrikimų
	
	
	1
	6
	2
	12
	1
	6
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	6
	1
	6
	10
	60

	jungtinės 5–6, 6–7, 7–8 klasės
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	
	5
	1
	6
	1
	3
	
	
	
	
	
	

	5. Turintiems vidutinį, žymų ar labai žymų intelekto sutrikimą jungtinė 5, 6 ir 8 klasė
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	1
	5
	
	
	
	2
	
	
	
	
	1
	10

	6. Turintiems kompleksinių negalių, kurių derinio dalis yra intelekto sutrikimas
	
	
	
	
	
	
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	12

	jungtinė 9–10 klasė
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	4
	
	



7. „Medeinės“ mokykloje: 
	Specialiųjų klasių paskirtis

	Klasių skaičius ir mokinių jose skaičius 
	Iš viso

	
	1 
klasės
	2 
klasės
	3 
klasės
	4 
klasės
	5 
klasės
	6 
klasės
	7 
klasės
	8 
klasės
	9
klasės
	10 
klasės
	I
klasės
	II
klasės
	III
klasės
	

	
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai
	Klasės
	Mokiniai

	Turintiems nežymų intelekto sutrikimą jungtinės 1–4, 
5–6, 7–8, 9–10 klasės
	
	3
	
	2
	
	4
	1
	3 
	
	4
	1
	8
	
	4 
	1
	8 
	
	4
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	4
	48

	Turintiems kompleksinių negalių, kurių derinio dalis yra intelekto sutrikimas
	2
	12
	2
	12
	1
	6
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	1
	6
+1*
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	90

	jungtinės 3–4, 3–5, 5–7, 6–7, 8–10, 9–10 klasės
	
	
	
	
	1
	3
	1
	7
	1
	5+
2*
	1
	4
	
	5+1*
	1
	3
	1
	9+
1*
	1
	6
+1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	Socialinių įgūdžių ugdymo klasės, turintiems kompleksinių negalių, kurių derinio dalis yra intelekto sutrikimas 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	12
	1
	6+1*
	
	
	5
	32

	jungtinės I–II, II–III klasės
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	
	4+
1*
	1
	4

	
	

	Socialinių įgūdžių ugdymo jungtinė 
I–III klasė, turintiems vidutinį, žymų ar labai žymų intelekto sutrikimą
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	6
	
	2
	1
	10


* Mokiniai, mokomi namie

_______________________
